
PRODUKTOVÝ LIST

Polyuretany 

08 | 2024



Polyuretany

LICÍ PĚNY

Polyoly PLIXXOPOL RF, RI, FF
Polyoly určené pro aplikaci litím.

PRODUKT POPIS  

PLIXXOPOL® RF s uzavřenou buněčnou strukturou a různými specifickými vlastnostmi

PLIXXOPOL® RI s uzavřenou buněčnou strukturou, tvrdá polyuretanová pěna

PLIXXOPOL® FF k výrobě pružné polyuretanové pěny s vysokou hustotou

Izokyanát
Dle předepsaných podmínek reaguje s výše uvedenými polyoly.

PRODUKT POPIS  

PLIXXONAT® N102 s polyoly vytváří polyuretanovou pěnu

Materiály s obrovskou možností variability,  

které nabízejí použití ve všech oblastech života  

díky své mimořádné robustnosti a životnosti. 

S ohledem na vytváření nejrůznějších receptur lze nabídnout 
a vyvinout produkt vhodný pro konkrétní použití dle specifických 
podmínek zpracování nebo použití. 

Nejčastěji se používají dvoukomponentní polyuretanové systémy. 
Výsledkem reakce polyolu a izokyanátu, případně dalších 
komponent, vzniká polyuretan, který může být pěnový, měkký, 
tvrdý, flexibilní, viskoelastický, kompaktní a další.



STŘÍKANÉ PĚNY

Polyoly PLIXXOPOL SC, SF
Polyoly určené pro aplikaci stříkáním.

PRODUKT POPIS  

PLIXXOPOL® SF 640090 s otevřenou buněčnou strukturou, měkká pěna 

PLIXXOPOL® SF 640136 s otevřenou buněčnou strukturou s důrazem na nižší hořlavost pěny, měkká pěna

PLIXXOPOL® SF 640100 s uzavřenou buněčnou strukturou, polotvrdá pěna 

PLIXXOPOL® SF 8712P s uzavřenou buněčnou strukturou, tvrdá pěna 

PLIXXOPOL® SC 640069 s uzavřenou buněčnou strukturou

Izokyanát
Dle předepsaných podmínek reaguje s výše uvedenými polyoly.

PRODUKT POPIS  

PLIXXONAT® N102 s polyoly vytváří polyuretanovou pěnu



www.radka.cz

Svět 
    RADKA

RADKA ČESKO
www.radka.cz

RADKA POLSKO
www.radka.pl

RADKA RUMUNSKO 
www.radka.ro

RADKA UKRAJINA  
www.radka.ua

RADKA SRBSKO
www.radka.rs

RADKA BĚLORUSKO 
www.radka.by

 
SZÓRÁDI MAĎARSKO
www.szoradi.hu

MA-YDI SLOVINSKO 
www.maydi.si

Gumárenské  
chemikálie

Speciální 
chemikálie

Plasty  
a elastomery

Úprava  
a čištění vody

Nátěrové hmoty 
a stavebnictví

8        NÁRODNÍCH 
SPOLEČNOSTÍ  16      ZEMÍ 

EXPORTU 17
    LOGISTICKÝCH  
CENTER

       Neustále 
       POSOUVÁME 
naše
       HRANICE

RADKA spol. s r.o. Pardubice

Na Lužci 706, CZ-53341 Lázně Bohdaneč
Telefon: +420 466 924 911  |  E-mail: spec.cz@radka.eu


